17. Fols. 226v–227r. Sequitur oracio de nostra domina.
O gloriosa dei genitrix uirgo semper maria piissima domina
mea, unica spes mea sola dulcedo mea sancta consolatio
mea. Tota post deum refugium meum in tua caritate maxi-
mam fiduciam habeo quia nullus ita miseriis meis valeat
succurrere sicut tu . . . ut per te purificatus a sordibus

peccatorum ad graciam dulcissimi filii tui peruenire valeam.
Amen. (Not in Leroquais, Livres d’heures. Nor is this Cheva-
lier, Repertorium hymnologicum, no. 13037.)

18. Fols. 227v–228r. [No rubric.] Sancte Maria mater
domini nostri iesu Christi, in manus eiusdem filii tui et in tuas
et in manus omnium sanctorum et sanctarum commendo
hodie et in omni tempore animam meam et corpus meum
cogitaciones et locuciones meas opera mea visum meum in-
tellectum meum labia mea et pedes meos aures et manus
manus [sic] meas et totum corpus meum. Custodi me te
deprecor a nociva fragilitate carnis a viciis a criminibus. . . .
Et fac me tuis semper obedire mandatis et a te nunquam
in perpetuum separari permittas. Amen. (Leroquais, Livres
d’heures, 1:356 only.)

19. Fols. 228v–229r. [No rubric.] Deprecor te domina
sancta maria mater dei pietate plenissima summi regis filia
mater misericordie mater orphanorum consolatio desolato-
rum via errancium salus in te sperancium, virgo ante partum,
virgo in partu, virgo post partum, fons misericordie, fons
pietatis et leticie, fons consolacionis et indulgencie, ut inter-
cedas pro me miserrimo peccatore famulo tuo parentibusque
meis . . . Et post mortem cum sanctis et electis tuis vitam
eternam, et omnibus vivis et defunctis vitam et requiem sem-
piternam. (Leroquais, Livres d’heures, 1:34, 40, and 51; 2:262.
Contrast no. 3 above.)

20. Fols. 229v–230r. Alia oratio deuotissima de maria. O
domina misericordissima dei genitrix maria, dignare meis
indignissimis precibus annuere quas effundere presumo co-
ram dulcissimo filio tuo domino nostro iesu christo et coram
te pro omnibus christianis vivis et deffunctis in omni sexu
etate et ordine et pro animabus patris et matris mee et om-
nium parentum meorum et affinium . . . Vivis omnibus dare
dignetur spacium penitendi et studium ac voluntatem omnia
mala preterita emendandi vbi nunquam ulterius repetendi et
in bonis operibus usque in finem perseverandi, et deffunctis
[sic] omnibus fidelibus remissionem peccatorum et vitam
eternam cum sanctis et electis suis. Qui vivit etc. (Not in
Leroquais, Livres d’heures.)

21. Fols. 230v–231r. Deuota salutatio de nostra domina.
Saluto te sancta maria Regina celorum domina angelorum
ea salutacione qua salutauit te archangelus gabriel dicens,
Ave gratia plena. . . . Et adoro te per illam leticiam quam
habuisti in illa nocte qua peperisti filium tuum sine dolore
quem concepisti sine virili semine, ut letifices me in hora
defunctionis mee et subuenias mihi in omnibus necessi-
tatibus et angustiis meus. Obsecro te sancta maria et te sante
johannes euangelista per dolorem quam habuistis in domini
morte ut subveniatis michi in illa dicta hora et in omnibus
necessitatibus meis ac fragilitatibus corporis mei et anime
mee. Precor vos eciam per illud gaudium quo habuistis in
domini resurrectionem ut sitis michi in adiutorium in hac
presenti vita, et cor meum letificare dignemini. Cum domino
nostro iesu christo qui vivit etc. (Seemingly an expanded ver-
sion of Leroquais, Livres d’heures, 2:61 and 271.)